## נייר עמדה אודות חשיבות ואופן הגבלת החשיפה של ילדים לסיקור חדשות<sup>1</sup>

במדינת ישראל סיווג תוכניות הטלוויזיה מוסדר בחוק סיווג, סימון ואיסור שידורים מזיקים, התשס"א-2001 ובתקנות שהותקנו מכוחו. חובת הסיווג והסימון אינה חלה על משדרי חדשות, על שידורים חיים שאין אפשרות סבירה לדעת מראש שהם מצריכים סיווג וסימון. יחד עם זאת, בתקופה של הסלמה ביטחונית יש אפשרות יותר מסבירה לדעת מראש שהסיקור החדשותי יהיה בעל תכנים אלימים ואכזריים ועל כן אנו קוראים לגופי התקשורת ולרשויות לצרף לכל תשדיר חדשותי סיווג "מוגבל לצפייה מגיל 14 ומעלה".